| NINISTERE REPUBLIQUE FRANGAISE.

DE

LINSTRUCTION PUBLIQUE
ET DES BEAUX-ARTS.

; : ARRETE.
' BEAUX-ARTS.

o Mo oo I Fnstraction /a//yl(w
o cles ﬂemﬂ/g7%

§ Yu la loi du 31 décembre 1913 sur les Monuments historiques;

Vu 1l'avis de la Commission des Monuments historiques en
date du 15 avril 1921;

Vu la délibération du Conseil municipal de Bourges, en date
dwu 25 novembre 1913;
ARRETE :

Article 1
Le vieil Arc situé entre la maison Charrault, sise
au chevet de la cathédrale de Bourges (Cher) et la maison
suivante, & l'extrémité du passage, est classé parmi les

- Monuments historigues,

Article 2
Est rapporté l'arrété en date du 19 mars 1921
classant en totalité la maison Charrault.

Article 3
Le présent arrété sera transcrit au Bureau des
hypothéques de la situation de 1'immeuble classé et notifié
au Préfet du département du Cher ainsi qu'au Maire de la
commune de Bourges, qui seront responsables, chacun en ce

qui le concerne, de son exécutione

89-385 his=1920

Fait & Paris, le¢ 7 Juin I92I

4 — =7,

J( ‘( ot

fe e~ /
/ /
dipe © lou BERARD




MINISTERE REPUBLIQUE FRANCAISE,

, 7
~ LINSTRUCTION PUBLIQUR
' ET DES BEAUX-ARTS.

S — ) ——

DIRECTION
./ oss SEAUE A, oﬂg 7
MONUMENTS HISTORIQUES. ‘(/‘OCIJCJ.
' SR~
A ;%ww/ebﬁ //Mf'ae ef des @maw-%wé,

Vie la lov du 30 decombre 1915 sur los monwments
histordpues;

DViv { s e la rgomm/wn des Mbonuments /woryaw
en diate dis . L @(ﬁexﬂz/u T2 A

%{0& Lo e b e atoose. de @/IJ(LZ ﬁaﬂm//m(
.ﬂ.’c %ﬂt[éf.ei_,,,..Qz [ﬁf&&«!fﬁlefﬂz/u /[/__.{,..

Qk)‘o‘céte/ -

................. ‘L/ | W/ﬁ%ﬂz/ (%/CW&(/// AU au

pvel oletn Cotbhedsat o %an

169-484-1920. (24365

74 cééee_ /m‘m Zamommzmb / 07«7%4




g/g?'-/. 2.

Q% /ma;mz/ arrele sera lranscrd aw lurean
//g/ /%/mf/é%a&/ n{? é» ailialeon aé / yl)ﬂ/mzu/é

Aot 3

ef a g/%am de la wﬁwmme\ s /

ﬂmwgw

_ ; 7a&'
geront/ Wom/éf, At en ce 7((&%6’0726‘%%6,
de son axecution. |

,/G;: ‘ ggad/ﬂd, b . %/ %7W 92 7

/s

A A
5 /,,’_,s_/a,/;._/a. \_./

./.LJN leou DerARD



